3
▲

1
1

1
8

29
▲

1
1

1
8

伏
見

２
1
1
2

28
7

4
4
8

8
4
7

8
5

3
30

5
5
1

96
6

0
0

0
0

2
7

▲

43

▲

1
0
3

▲

1
1
9

▲

16

▲

1
0
3

▲
 1

1
9

伏
見

３
5
8

16
8

3
9
3

6
1
9

7
1

2
12

5
0
4

78
7

0
0

0
0

▲

1
3

▲

44

▲

1
1
1

▲

1
6
8

▲

57

▲

1
1
1

▲
 1

6
8

伏
見

４
2
1
7

51
9

9
3
7

1
,6

7
3

12
5

5
06

9
8
3

1
,
61

4
0

0
0

0
9
2

13
▲

4
6

5
9

1
05

▲

4
6

5
9

深
草

1
6
9

43
1

7
0
7

1
,3

0
7

10
6

4
21

6
9
2

1
,
21

9
0

5
15

2
0

6
3

5
0

6
8

68
0

6
8

醍
醐

1
7
4

43
2

7
9
6

1
,4

0
2

16
9

5
21

1
,0

8
7

1
,
77

7
0

0
0

0
5

▲

89

▲

2
9
1

▲

3
7
5

▲

84

▲

2
9
1

▲
 3

7
5

合
計

4
,2

1
0

1
0
,
94

1
1
9,

5
1
9

3
4
,6

7
0

3
,
56

2
11

,
9
04

2
2
,1

8
0

3
7
,
64

6
0

5
15

20
6
4
8

▲

9
68

▲
 2

,
6
7
6

▲

2,

9
9
6

▲

3
20

▲

2,

6
7
6

▲

2
,9

9
6

差
引

（
０

～
２

歳
統

合
）

提
供

区
域

見
直

し
後

量
の

見
込

（
R
6
年

度
末

時
点

）
　

①
確

保
状

況
（

R
3
年

度
末

時
点

）
　

②
確

保
予

定
　

③
差

引
　

①
∸
②

∸③

別
紙

５
－

１

（
R
5
年

4
月

定
員

増
）

稲
荷

砂
川

保
育

園
＋

2
0

1-15

15

（ 見直し 後） 整備量

≪区間調整前≫ ≪区間調整後≫

0～2歳 3歳以上 計 0～2歳 3歳以上 計 0～2歳 3歳以上 計

北１ 66 14 80 北１ 0 0 0 →北2 北１ 0 0 0

北２ ▲ 125 ▲ 203 ▲ 328 北２ ▲ 39 ▲ 189 ▲ 228 北２ 0 0 0

上京１ ▲ 101 ▲ 134 ▲ 235 上京１ ▲ 101 ▲ 134 ▲ 235 上京１ 0 0 0

上京２ ▲ 106 ▲ 198 ▲ 304 上京２ ▲ 106 ▲ 198 ▲ 304 上京２ 0 0 0

左京１ ▲ 6 ▲ 6 ▲ 12 左京１ ▲ 6 ▲ 6 ▲ 12 左京１ 0 0 0

左京２ ▲ 16 ▲ 22 ▲ 38 左京２ ▲ 16 ▲ 22 ▲ 38 左京２ 0 0 0

左京３ 45 ▲ 8 37 左京３ 0 ▲ 8 ▲ 8 →左京4、 5、 北2 左京３ 0 0 0

左京４ ▲ 6 ▲ 38 ▲ 44 左京４ 0 ▲ 38 ▲ 38 左京４ 0 0 0

左京５ ▲ 19 ▲ 158 ▲ 177 左京５ 0 ▲ 158 ▲ 158 左京５ 0 0 0

中京１ 58 107 165 中京１ 0 0 0 →中京2 中京１ 0 0 0

中京２ ▲ 62 ▲ 157 ▲ 219 中京２ 0 0 0 中京２ 0 0 0

東山 ▲ 99 ▲ 166 ▲ 265 東山 ▲ 31 ▲ 166 ▲ 197 東山 0 0 0

山科１ ▲ 149 ▲ 320 ▲ 469 山科１ ▲ 43 ▲ 290 ▲ 333 山科１ 0 0 0

山科２ 42 35 77 山科２ 5 5 10 →山科1 山科２ 5 5 10

山科３ 69 ▲ 10 59 山科３ 0 ▲ 10 ▲ 10 →山科1 山科３ 0 0 0

下京１ 6 ▲ 93 ▲ 87 下京１ 0 ▲ 93 ▲ 93 →右京4 下京１ 0 0 0

下京２ 155 207 362 下京２ 54 97 151 →中京2、 右京4、 南1 下京２ 54 54 108

南１ ▲ 107 ▲ 259 ▲ 366 南１ 0 ▲ 259 ▲ 259 南１ 0 0 0

南２ 19 ▲ 99 ▲ 80 南２ 0 ▲ 99 ▲ 99 →南１ 南２ 0 0 0

南３ 67 ▲ 50 17 南３ 0 ▲ 50 ▲ 50 →南１ 南３ 0 0 0

右京１ 1 ▲ 66 ▲ 65 右京１ 0 ▲ 66 ▲ 66 →右京2 右京１ 0 0 0

右京２ ▲ 4 ▲ 52 ▲ 56 右京２ ▲ 3 ▲ 52 ▲ 55 右京２ 0 0 0

右京３ ▲ 10 ▲ 153 ▲ 163 右京３ ▲ 10 ▲ 153 ▲ 163 右京３ 0 0 0

右京４ ▲ 82 ▲ 60 ▲ 142 右京４ 0 0 0 右京４ 0 0 0

右京５ 0 0 0 右京５ 0 0 0 右京５ 0 0 0

右京６ 0 ▲ 28 ▲ 28 右京６ 0 ▲ 28 ▲ 28 右京６ 0 0 0

西京１ ▲ 14 ▲ 128 ▲ 142 西京１ ▲ 1 ▲ 124 ▲ 125 西京１ 0 0 0

西京２ 9 4 13 西京２ 0 0 0 →西京1 西京２ 0 0 0

洛西 4 ▲ 73 ▲ 69 洛西 0 ▲ 73 ▲ 73 →西京1 洛西 0 0 0

伏見１ 29 ▲ 11 18 伏見１ 0 ▲ 11 ▲ 11 →醍醐 伏見１ 0 0 0

伏見２ ▲ 16 ▲ 103 ▲ 119 伏見２ 0 ▲ 103 ▲ 103 伏見２ 0 0 0

伏見３ ▲ 57 ▲ 111 ▲ 168 伏見３ 0 ▲ 111 ▲ 111 伏見３ 0 0 0

伏見４ 105 ▲ 46 59 伏見４ 32 ▲ 46 ▲ 14 →伏見2、 3 伏見４ 32 0 32

深草 68 0 68 深草 0 0 0 →東山 深草 0 0 0

醍醐 ▲ 84 ▲ 291 ▲ 375 醍醐 ▲ 55 ▲ 291 ▲ 346 醍醐 0 0 0

合計 ▲ 320 ▲ 2, 676 ▲ 2, 996 合計 ▲ 320 ▲ 2, 676 ▲ 2, 996 合計 91 59 150

差引　 ③（ ①－②）提供
区域

区域間調整前 提供
区域

区間調整後
調整先区域 提供

区域

別紙５ －２

整備量マイ

ナス を０ に

1-16

16

（ 令和６ 年度） 確保必要量の見直し 結果

0～2歳 3歳以上 計 0～2歳 3歳以上 計 0～2歳 3歳以上 計

北１ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 北１

北２ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 北２

上京１ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 上京１

上京２ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 上京２

左京１ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 左京１

左京２ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 左京２

左京３ 38 38 76 0 0 0 ▲ 38 ▲ 38 ▲ 76 左京３

左京４ 5 0 5 0 0 0 ▲ 5 0 ▲ 5 左京４

左京５ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 左京５

中京１ 49 49 98 0 0 0 ▲ 49 ▲ 49 ▲ 98 中京１

中京２ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 中京２

東山 0 0 0 0 0 0 0 0 0 東山

山科１ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 山科１

山科２ 20 6 26 5 5 10 ▲ 15 ▲ 1 ▲ 16 山科２

山科３ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 山科３

下京１ 31 0 31 0 0 0 ▲ 31 0 ▲ 31 下京１

下京２ 65 65 130 54 54 108 ▲ 11 ▲ 11 ▲ 22 下京２

南１ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 南１

南２ 18 18 36 0 0 0 ▲ 18 ▲ 18 ▲ 36 南２

南３ 94 67 161 0 0 0 ▲ 94 ▲ 67 ▲ 161 南３

右京１ 6 0 6 0 0 0 ▲ 6 0 ▲ 6 右京１

右京２ 60 44 104 0 0 0 ▲ 60 ▲ 44 ▲ 104 右京２

右京３ 185 33 218 0 0 0 ▲ 185 ▲ 33 ▲ 218 右京３

右京４ 184 97 281 0 0 0 ▲ 184 ▲ 97 ▲ 281 右京４

右京５ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 右京５

右京６ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 右京６

西京１ 56 0 56 0 0 0 ▲ 56 0 ▲ 56 西京１

西京２ 36 0 36 0 0 0 ▲ 36 0 ▲ 36 西京２

洛西 0 0 0 0 0 0 0 0 0 洛西

伏見１ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 伏見１

伏見２ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 伏見２

伏見３ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 伏見３

伏見４ 33 0 33 32 0 32 ▲ 1 0 ▲ 1 伏見４

深草 128 128 256 0 0 0 ▲ 128 ▲ 128 ▲ 256 深草

醍醐 0 0 0 0 0 0 0 0 0 醍醐

合計 1, 008 545 1, 553 91 59 150 ▲ 917 ▲ 486 ▲ 1, 403 合計

見直し 後－見直し 前見直し 前 見直し 後

別紙５ －３

1-17

17